
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Informační visačka - Pozor nezapínat - BY VIS01

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    0,002 kg
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   50 × 110 mm
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
LOCKOUT TAGOUT visačka je vyrobena z odolného PVC materiáluz odolného PVC materiálu, oboustranně potištěná. Pro zavěšení na uzávěr je
vybavena otvorem a jednou stahovací páskou.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
LOCKOUT TAGOUT visačka informujeinformuje ostatní uživatele, že na zařízení probíhá oprava/odstávkaprobíhá oprava/odstávka a zařízení je z tohoto
důvodu odpojeno/vypnuto. Na visačku lze zapsatzapsat informaceinformace týkající se odpojení (zodpovědný pracovník, datum
dokončení). Na zadní straně visačky může být umístěn text s popisem kroků, které musí obsluha provést před zapojením
zařízení. Podpisem na visačce je poté potvrzeno, že dané kroky byly provedeny.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


